АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2022 года № 213

с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
администрации от 27.10.2020 № 614

На основании статьи  156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования«Красноборский муниципальный район»    Архангельской области, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 27.10.2020 № 614 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения», с изменениями от 30.10.2020 № 626, от 13.12.2021 № 954 (далее – постановление)  следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить строкой 94 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]
	94
	Архангельская область, Красноборский район, с. Красноборск, ул. Советская, д. 23
	33,58

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                                 В.С. Рудаков

Приложение
к постановлению администрации
МО «Красноборский муниципальный район»
от 01.04.2022 г. № 213

Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом, расположенным на территории  МО «Алексеевское»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы с 1 кв.м. в месяц, руб. (без учета содержания площадок для сбора ТКО)

	1
	Архангельская обл, Красноборский р-н, д. Фроловская, пер. Березовый, д. 4
	33,97

	2
	Архангельская обл, Красноборский р-н, д. Фроловская, пер. Березовый, д. 5
	35,36

	3
	Архангельская обл, Красноборский р-н, д. Фроловская, ул. Дружбы, д. 3
	33,97

	4
	Архангельская обл, Красноборский р-н, д. Фроловская, ул. Дружбы, д. 5
	33,97

	5
	Архангельская обл, Красноборский р-н, д. Фроловская, ул. Дружбы, д. 7
	36,41

	6
	Архангельская обл, Красноборский р-н, д. Фроловская, ул. Придорожная, д. 11а
	30,47

	7
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, пер. Больничный, д. 4
	27,48

	8
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, пер. Лесной, д. 14
	26,67

	9
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. 200-летия Красноборска, д. 1
	32,12

	10
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Борисова, д. 1
	25,93

	11
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Быстрова,д. 17
	28,57

	12
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Гагарина,д. 118
	32,07

	13
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 139
	32,07

	14
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 39
	25,93

	15
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 3А
	30,22

	16
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 8
	28,57

	17
	Архангельская обл,Красноборскийр-н, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 83
	25,93

	18
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Двинская, д. 4
	25,93

	19
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Двинская, д. 4А
	25,93

	20
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Загородная, д. 2
	28,57

	21
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Загородная, д. 4
	26,33

	22
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Комсомольская, д. 1а
	32,07

	23
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Комсомольская, д. 6
	25,93

	24
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Комсомольская, д. 8
	32,12

	25
	Архангельская обл,Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Красная, д. 13
	25,93

	26
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Красная, д. 14
	25,93

	27
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Красная, д. 19
	25,93

	28
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Красная, д. 33
	25,93

	29
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Красная, д. 35
	34,02

	30
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Красная, д. 35А
	34,02

	31
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Красная, д. 36
	25,93

	32
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Красная, д. 37
	32,12

	33
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Красная, д. 39
	32,12

	34
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Красная, д. 41
	32,12

	35
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Красная, д. 7
	30,22

	36
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Молодежная, д. 4
	33,97

	37
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Набережная, д. 21
	25,93

	38
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Набережная, д. 23
	25,93

	39
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Набережная, д. 3
	28,11

	40
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Набережная, д. 4
	28,11

	41
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Неверова, д. 6
	25,93

	42
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Неверова, д. 9
	25,93

	43
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Павла Кошубы, д. 13
	26,67

	44
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Павла Кошубы, д. 14
	25,93

	45
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Павла Кошубы, д. 17
	24,43

	46
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Первомайская, д. 2
	25,93

	47
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Первомайская, д. 2А
	25,93

	48
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Первомайская, д. 3
	25,93

	49
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Первомайская, д. 4А
	25,93

	50
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Первомайская, д. 6
	25,93

	51
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Пионерская, д. 16
	25,93

	52
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Пионерская, д. 16А
	36,52

	53
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Пионерская, д. 18
	25,93

	54
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Пионерская, д. 24
	24,98

	55
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Плакидина, д. 30
	34,46

	56
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Победы, д. 1
	20,02

	57
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Свердлова, д. 22
	25,93

	58
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Свердлова, д. 25
	25,93

	59
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Свердлова, д. 2А
	35,62

	60
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Свердлова, д. 40
	25,93

	61
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Свердлова, д. 42
	28,57

	62
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Северная, д. 22
	33,97

	63
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Северная, д. 22Б
	33,97

	64
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Советская, д. 14
	25,93

	65
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Советская, д. 25
	25,93

	66
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Советская, д. 26
	25,93

	67
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Советская, д. 27
	25,93

	68
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Советская, д. 29
	25,93

	69
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Советская, д. 30
	25,93

	70
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Советская, д. 31
	27,48

	71
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Советская, д. 35
	32,12

	72
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Советская, д. 36
	25,93

	73
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Советская, д. 37
	35,72

	74
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Шелегина, д. 11
	32,07

	75
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Шелегина, д. 11А
	33,97

	76
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Юбилейная, д. 10
	25,93

	77
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Юбилейная, д. 4
	32,12

	78
	Архангельская обл, Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Юбилейная, д. 9
	27,73

	79
	Архангельская обл, Красноборский р-н, п. Дябрино, пер. Строительный, д. 6
	27,48

	80
	Архангельская обл, Красноборский р-н, п. Дябрино, ул. Первомайская, д. 12
	27,48

	81
	Архангельская обл, Красноборский р-н, п. Дябрино, ул. Первомайская, д. 17
	27,48

	82
	Архангельская обл, Красноборский р-н, п. Дябрино, ул. Первомайская, д. 24
	27,48

	83
	Архангельская обл, Красноборский р-н, п. Дябрино, ул. Первомайская, д. 24А
	27,48

	84
	Архангельская обл, Красноборский р-н, п. Дябрино, ул. Первомайская, д. 24Б
	27,48

	85
	Архангельская обл, Красноборский р-н, п. Дябрино, ул. Первомайская, д. 30
	27,48

	86
	Архангельская обл, Красноборский р-н, п. Дябрино, ул. Первомайская, д. 8А
	27,48

	87
	Архангельская обл, Красноборский р-н, п. Дябрино, ул. Садовая, д. 16
	30,12

	88
	Российская Федерация, Архангельская область, Красноборский м. р-н, с.п. Алексеевское, с. Красноборск, ул. Свердлова, д. 54
	36,41

	89
	Российская Федерация, Архангельская область, Красноборский м. р-н, с.п. Алексеевское, с. Красноборск, ул. Свердлова, д. 54
	36,41

	90
	Архангельская обл,Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Молодежная, д. 12
	26,67

	91
	Архангельская обл,Красноборский р-н, с. Красноборск, ул. Пионерская, д. 22
	25,93

	92
	Архангельская обл,Красноборский р-н, д. Алексеевская, д. 2
	24,42

	93
	Российская Федерация, Архангельская область, Красноборский муниципальный район, сельское поселение "Алексеевское", с. Красноборск, улица Гагарина, дом 33
	23,88

	94
	Архангельская область, Красноборский район, с. Красноборск, ул. Советская, д. 23
	33,58